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Kundenservice: 07433 / 9989-5860
Mo., Di.:	 8 -12 und 14-16 Uhr
Mi.:	 8 -12 und 13-16 Uhr
Do.:	 8 -18 Uhr
Fr.:	 8 -12 Uhr

zollernalb-data GmbH
Wasserwiesen 37
72336 Balingen
Tel.: 07433 / 9989-5860
www.zollernalbdata.de

SchnellesNetz@zollernalbdata.de

TELEFONIEOPTIONEN (1) Preis in € 
inkl. MwSt.

Zahlungs- 
weise

1 zusätzliche Telefonleitung 3,50 pro Monat

Entsperrung von Rufnummern 5,90 einmalig

1 zusätzliche Rufnummer 5,90 einmalig

Änderung Telefonbucheintrag 9,90 einmalig

Änderung/Einrichtung  
Telefonoptionen

9,90 einmalig

SONSTIGE PREISE
Preis in € 

inkl. MwSt.
Zahlungs- 

weise

zollernalb-data-Anschluss bei 
Erstbestellung

79,90 einmalig

zollernalb-data-Anschluss bei 
Umzug

59,90 einmalig

Zusätzliche Anfahrt bei  
Bereitstellung

44,90 einmalig

Vor-Ort-Installationspaket(2) 69,90 einmalig

Hardware-Versand 9,90 pro Versand

Storno des Anschlusses nach Aufwand einmalig

Ungerechtfertigte Entstörung nach Aufwand einmalig

Entsperrung aufgrund  
Zahlungsverzug

14,90 pro Sperrung

Nichterfüllte Lastschrift 8,00 pro Lastschrift

Telefonverbindungen  
INTERNATIONALE NETZE

Preis in € 
inkl. MwSt.

(Taktung) 

Zahlungs- 
weise

FESTNETZ AUSLAND 1(3) 
Australien, Belgien, China, Dänemark, 
Finnland, Frankreich, Griechenland, 
Großbritannien, Hongkong, Irland, 
Italien, Japan, Kanada, Kroatien, 
Luxemburg, Niederlande, Nor wegen, 
Österreich, Polen, Portugal, San 
Marino, Schweden, Schweiz, Singapur, 
Slowakei, Slowenien, Spanien, Ts-
chechien, Ungarn, USA , Vatikanstadt.

79,90 einmalig

FESTNETZ AUSLAND 2(4) 
Andorra, Argentinien, Brasilien, Bulga- 
rien, Chile, Georgien, Island, Liechten- 
stein, Malaysia, Monaco, Neuseeland, 
Russland, Serbien, Südafrika, Südkorea, 
Taiwan, Türkei.

59,90 einmalig

FESTNETZ AUSLAND 3(4) 
Estland, Gibraltar, Indien, Kasachstan, 
Kirgisien, Lettland, Litauen, Malta, 
Mazedonien, Moldau (Republik), Mon-
tenegro, Rumänien, Ukraine, Zypern 
(Republik).

44,90 einmalig

FESTNETZ AUSLAND 4(5) 
Albanien, Algerien, Armenien, Bolivien, 
Bosnien-Herzegowina, Costa Rica, Ec-
uador, Indonesien, Kolumbien, Mexiko, 
Philippinen, Thailand; Usbekistan.

99,90 einmalig

FESTNETZ AUSLAND 5(5)  
Ägypten, Aserbaidschan, Jordanien, 
Kuwait, Libanon, Marokko, Saudi- Arabi-
en, Tadschikistan, Tunesien, Turkmen-
istan, Vereinigte Arabische Emirate, 
Weißrussland.

9,90 pro Versand

FESTNETZ AUSLAND
Sonstige Alle übrigen Länder

nach Aufwand einmalig

In internationale  
Mobilfunknetze

nach Aufwand einmalig

Zu internationalen  
Sonderrufnummern

14,90 pro Sperrung

Telefonverbindungen  
NATIONALE NETZE

Preis in € 
inkl. MwSt.

(Taktung) 

Zahlungs- 
weise

In alle Festnetze D 0,029 pro Minute

In alle Mobilfunknetze D 0,139 pro Minute

Zu Sonderrufnummern
siehe Preisliste  

Sonderrufnummern

Preisübersicht 
für zollernalb-data Produkte

(1) 	 Abhängig vom gewählten zollernalb-data Paket und technischer Verfügbarkeit.
(2) 	 Durchführung durch zollernalb-data oder Installations-Service-Partner.
	 Installationsservice außerhalb Balingen 99,90 €. 
(3) 	 Diese Länder sind auch als Flatrate verfügbar, inkludiert in Ausland M für 
	 8 €/Monat.
(4)	 Diese Länder sind auch als Flatrate verfügbar, inkludiert in Ausland L für 
	 16 €/Monat.
(5) 	 Keine Flatrates verfügbar.

Weitere Optionen und Preise auf Anfrage. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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VORWAHL DIENST
Preis in Euro(1) pro

VERBINDUNG
Preis in Euro(1) pro

MINUTE

1       NOTRUFDIENSTE
110 Polizei kostenlos kostenlos

112 Feuerwehr kostenlos kostenlos

2       AUSKUNFTDIENSTE
1183-3, -6, -7 Inlandsauskunft 0,55 1,55

11834 Telekom Auslandsauskunft 0,82 1,55

11861 Deutsche Bahn Reiseservice 0,55 1,86

3       FUNKRUFDIENSTE
01640-49 Cityruf - 0,20

01682-91 Cityruf - 0,19

0169-51, -52 Cityruf Auftragsdienst - 0,77

01680 Scall 0,32 -

01681 Scall 0,77 -

01696 Scall 0,52 -

01699 Scall-Operatorzugang 1,29 -

0169-2, -3 Skyper 0,52 -

016953 Skyper-Operatorzugang 1,29 -

4       SERVICERUFNUMMERN
0800 Freephone national - kostenlos

00800 Freephone international - kostenlos

(0)12 Neuartige Dienste gemäß Dienstanbieter gemäß Dienstanbieter

01801 Shared Cost - 0,07

01802 Shared Cost 0,07 -

01803 Shared Cost - 0,11

01804 Shared Cost 0,29 -

01805 Shared Cost - 0,17

01806 Shared Cost 0,20 -

01807 Shared Cost - 0,14

0900 Premium Rate-Dienste gemäß Ansage gemäß Ansage

0700 Persönliche Rufnummer 0,21 0,13

115 Behördenrufnummer - 0,08

5       SONDERDIENSTE
116116 Sperrnotruf, ec-, Kreditkarten kostenlos kostenlos

01818- bestimmte T-COM VPN Dienste 0,30 0,11

018x sonstige T-COM VPN-Dienste 0,30 0,21

0137-1, -2, -3, -4, -5 T-Vote-Call 0,17 0,13

01376 T-Vote-Call 0,30 -

01377 T-Vote-Call 1,19 -

0137-8, -9 T-Vote-Call 0,60 -

0138 T-Vote-Call 0,17 0,13

Preisliste Sonderrufnummern
für zollernalb-data TELEFON Produkte

(1)	 Inklusive der gesetzl. MwSt. Die Preise für Telefonverbindungen werden minutengenau abgerechnet und sind von Mo-So, 0-24 Uhr gültig. Bitte beachten Sie, dass bei 
	 Sonderdiensten neben dem Minutenpreis zum Teil zusätzlich ein Preis pro Verbindung anfällt. Für den Preis ist die jeweilige Vorwahl und nicht die Netzbezeichnung 
	 ausschlaggebend. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


